INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 2023.12.29.1/2024

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

29/12/2023 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021. (PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2023.12.29.1) A CÂMARA MUNICIPAL DE MILAGRES, EM CONFORMIDADE COM ART. 75, INCISO II DA LEI FEDERAL N.º
14.133/2021, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS QUE A ADMINISTRAÇÃO PRETENDE REALIZAR A CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO ELETRÔNICO EM DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS (INCLUINDO OS EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS), ARMAZENAMENTO, INDEXAÇÃO, CONSULTA E EXPORTAÇÕES DOS DOCUMENTOS CONTÁBEIS,
LICITATÓRIOS, ATOS LEGAIS E DEMAIS DOCUMENTOS DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MILAGRES/CE, PODENDO
EVENTUAIS INTERESSADOS APRESENTAREM PROPOSTAS DE PREÇOS NO PRAZO DE 3 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, A CONTAR
DESTA PUBLICAÇÃO, OPORTUNIDADE EM QUE A ADMINISTRAÇÃO ESCOLHERÁ A MAIS VANTAJOSA. LIMITE PARA
APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇOS: 04/01/2024 ATÉ 23:59HRS. AS PROPOSTAS DE PREÇOS DEVERÃO SER
PREENCHIDAS E ENVIADAS EXCLUSIVAMENTE PELO SISTEMA ELETRÔNICO DA PLATAFORMA DO PORTAL DE LICITAÇÕES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MILAGRES, DISPONÍVEL NO ENDEREÇO ELETRÔNICO
WWW.PORTALDACAMARADEMILAGRES.COM.BR, ATÉ A DATA LIMITE. O TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS DO AVISO
DE DISPENSA ELETRÔNICA – CONTRATAÇÃO DIRETA ESTARÃO DISPONÍVEIS NO SITE OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MILAGRES (WWW.CAMARAMILAGRES.CE.GOV,BR), NA PLATAFORMA DO PORTAL DE LICITAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE MILAGRES (WWW.PORTALDACAMARADEMILAGRES.COM.BR), NO PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS -
PNCP (WWW.GOV.BR/PNCP/PT-BR) E NO FLANELÓGRAFO DA CÂMARA (QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES).
INFORMAÇÕES PODERÃO SER OBTIDAS NA SALA DA CPL, SITO A RUA DR. PAIVA, Nº 86, CENTRO, MILAGRES- CEARÁ, NO
HORÁRIO DAS 08:00H ÀS 14:00H DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA OU AINDA PELO FONE: (88) 3535-1346. MILAGRES/CE, EM 29
DE DEZEMBRO DE 2023.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão OZORIO ALVES DANTAS

Responsável pela Informação JOSÉ ICARO DA COSTA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico SEBASTIÃO FURTADO ALVES

Câmara Municipal de Milagres
R. Francisco Almir Braga, S/N - Centro - CEP: 63250-000 - Milagres\CE

CNPJ: 12.465.639/0001-21 - Tel: (88) 3553-1381 - Site: www.camaramilagres.ce.gov.br

R. Francisco Almir Braga, S/N - Centro - CEP: 63250-000 - Milagres\CE

https://www.camaramilagres.ce.gov.br/licitacoes/12

Emitido: 03/08/2025 05:59:19